

BERETNING FRA FRIIDRETTSGRUPPA, BØLER IF SESONGEN 1995/96

1 Administrasjon

1.1 Styret har i det forløpne år bestått av:

Leder	Roald Moe	
Nestleder	Tore Moe	
Regnskapsfører	Odd Egil Kanestrøm	
Sekretær	Jan Erik Moe	
Oppmann j/g	Trond Hval	
Styremedlem	Lars Hansen	
Styremedlem	Frode Haugseng	
Styremedlem	Atle Nerli	(23/11-1/7)

1.2 Øvrige tillitsverv:

Oppmann jr/sen	Roald Moe
Trenere	Jan Erik Moe
	Tore Moe
Anleggsstyret	Roald Moe
Trasoppalliansen	Harald Finn Bye
	Arnvid Kavli
	Trond Hval

Det er avholdt 6 styremøter og en del arbeidsmøter i forbindelse med våre egne arrangement.

2 Administrativ representasjon

Ved Oslo Friidrettskrets sitt ting var Bøler representert ved Trond Hval og Tore Moe. Harald Finn Bye har vært og er revisor i Oslo Friidrettskrets. Arnvid Kavli har vært og er med i kretsens anleggsutvalg.

I forbindelse med Norges Friidrettsforbunds 100 års jubileum ble Harald Finn Bye og Roald Moe tildelt forbundets jubileumsmedalje for sitt engasjement og arbeid for friidretten gjennom mange år.

3 Idrettslige aktiviteter

Vi gratulerer Monica V Hval, f 1982 for hennes prestasjoner denne sesongen og nevner hennes personlige rekorder i 60m 8.36 - 100m 13.43 - 200m 27.37 - som er 4. beste tid på landsbasis - 800m 2.27.75 - lengde 4.47. Hun oppnådde finaleplass på 60m i Donald Duck lekene og plukket mange poeng for Oslo friidrettskrets i interkretskampen mot Vestfold. Hennes søster Mariann f. 1985 er også premiert ved flere anledninger og har hatt stor fremgang denne sesongen. Personlige rekorder: 60m 9.34 - 800m 2.57.13 - lengde 3.93m. Blant guttene er det Tor Wright f. 1984 som viser større og større allsidighet.

Bølers barneleker samlet også i år stor deltagelse fra Nøkle vann- og Bøler skole. Våre seniorer var i år på treningsleir i Portugal, hvor de hadde et utbytterikt opphold på Algarvekysten. Et opphold i Syden inspirerer til fortsatt hard satsing når de kommer tilbake og sosialt har de stort utbytte av turen.

nå to napp i en flott pokal. I Fjellhamarstafetten Stafett sesongen ble nesten bedre enn ifjor. Vi åpnet med første og andre plass i Kløftastafetten og har gjentok vi bedriften fra ifjor og vant både klasse 2 og 3. Her ble vi slått med kun 2 sekunder av IK Gøta fra Sverige som tidligere har 3 seire i denne stafetten. I

Bølerstafetten ble vi nr 2 i seniorklassen, mens vi vant veteranklassen på ny rekord. Vi forbedret vår tid i Holmenkollstafetten til 48.44 og ble nr 12 i eliteklassen med det resultatet.

Vår deltagelse i St Olavsloppet som går fra Østersund til Trondheim over 4 dager, ble en behagelig overraskelse for oss. Vi klarte en hederlig femte plass, blant nesten 300 lag, og var for første gang løp klubben inn en pengepremie, 8.000.- kroner. I Manpowerstafetten ble vi nr 3, en imponerende prestasjon uten våre to antatt beste løpere på laget.

Vi har igjen representert i et norgesmesterskap idet Simen Haugen og Øivind Waade deltok på NM i terrengløp på Steinkjer.

Av enkeltresultater på bane nevner vi Simen Haugen med 8.47.0 på 3000m - Frank Lillegraven 8.56.0 - Per Andresen 1.59.8 på 800m og 51.9 på 400m - Tor Enebakk ble kretsmester på 400m og 800m for veteraner 35-39 år. Vi har flere deltagere på bane i år enn hva vi har hatt på mange - mange år.

Mange av våre løpere har utmerket seg på landevei og i skogsløp. Best er Knut Hagens innsats i Femundsløpet, Karl Johanløpet, Olympic Day Run og Simen Haugen med mange løyperekorder på distanser mellom 5 og 10 km. Nevnes bør også Ivar Lome for sitt løp på Beitostølen, Ola Høgli men mange og gode starter og Øivind Waade men andre plass i Nøkle vann rundt.

Tor Enebakk ble kretsmester i stille sprang med resultatene 2.77 og 1.30. Ola Høgli ble klubbmester i terrengløp 1996.

4 Egne arrangementer

Bølerstafetten, Bølers barneleker og Nøkle vann rundt er blitt avviklet etter terminlista, og gitt oss en inntekt på kr 72.755.-. En takk til alle funksjonærer som trofast stiller opp på disse arrangementer og skaffer klubben en solid inntektskilde. Vi har over tid opparbeidet et godt rykte som lokal friidrettsarrangør takket være lang og tro tjeneste blant våre medlemmer.

5 Økonomi

Våre netto eiendeler er fortsatt bra, men vi kunne tenke oss en raskere nedbetaling på hovedstyrets lån, som vil komme vår gruppe til gode med større aktivitet. Delanlegget i friidrett som vår gruppe arbeider med har nå kommet med i Oslo kommunes handlingsplan for 1996 - 99. Bøler bydel forsøker å prioritere og forsere saken mest mulig for å få en byggestart i 1998.

Roald Moe
Leder